



„Pomóżmy naszej Kasi...” Mama trójki dzieci po wypadku porusza się na wózku inwalidzkim

data aktualizacji: 2021.01.27



Wypadek sprzed około roku wywrócił życie tej rodziny do góry nogami. W potrzebie mogą jednak liczyć na sąsiadów i wielu innych ludzi dobrej woli. Jest budujące, ile osób angażuje się w akcję pomocy - wszyscy tak, jak potrafią, w miarę swoich możliwości.

Trwały przygotowania do Świąt 2019 r., a pani Kasia wracała autem do domu w miejscowości Omule w gminie Lubawa, gdy, niestety, doszło do groźnego wypadku. Auto dachowało; ranną kobietę, która doznała poważnego urazu kręgosłupa, zabral z miejsca wypadku śmigłowiec Lotniczego Pogotowia Ratunkowego. Skutki tego dramatycznego zdarzenia kobieta i jej bliscy odczuwają do dzisiaj.

Katarzyna, mama Zosi, Antosia i Lenki, żona kochającego Krzysztofa, porusza się teraz na wózku inwalidzkim. Nie tylko potrzebuje ciągłej rehabilitacji; także dom rodziny wymaga kosztownego dostosowania do potrzeb osoby niepełnosprawnej.

Na szczęście w potrzebie przyjaciele i sąsiedzi ich nie opuścili. Założyli zrzutkę na ogólnopolskim portalu - trwa [pod tym linkiem](#). Z potrzebnych 20 tysięcy złotych udało się zabrać już ponad 12,5!

Takie postępy są możliwe m.in. dzięki założonej na Facebooku grupie "Wsparcie dla Katarzyny Susmarskiej". Wpłaty za wylicytowane przedmioty i usługi kupujący dokonują właśnie na konto głównej zbiórki.

Sąsiedzi, przyjaciele i inni ludzie dobrej woli mają wiele pomysłów na to, co przekazać na rzecz akcji charytatywnej. Ktoś upiecze chleb, ktoś inny podaruje rękodzieło, jeszcze ktoś przewietrzy szafę albo domową biblioteczkę. Wśród aktualnych aukcji jest m.in. 2-godzinna przejażdżka quadem. Zajrzyjcie [tutaj](#), aby wziąć udział w akcji.

Za wszelką pomoc pani Kasia jest bardzo wdzięczna.

- Kochani, dziękuję, że jesteście ze mną w tak trudnej sytuacji dla mnie. Dziękuję organizatorom, p. Robertowi Licznernskiemu i Dorocie Sokołowskiej za piękny gest w postaci organizacji tej zbiórki. Jesteście wszyscy wielcy, że pomagacie w ułatwianiu mi mojej codzienności. Dziękuję! - napisała, zwracając się do wspierających akcję pomocy.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Katarzynie Susmarskiej można też pomóc, przekazując 1% swojego podatku.

PRZEKAŻ  LUB DAROWIZNĘ NA SZCZYTNY CEL

  

DZIAŁAJMY RAZEM !!!
POMÓŻ KASI W WALCE O ZDROWIE

KRS: 0000270809
Susmarska, 14031

62 1600 1286 0003 0031 8642 6001
Warto Pomagać

PAMIĘTAJ PRZEKAZANIE PODATKU NIG NIE KOSZTUJE



 

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/63431-pomozmy-naszej-kasi-mama-trojki-dzieci-po-wypadku-porusza-sie-na-wozku-inwalidzkim>